
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Двадцять восьма сесія VIII скликання
«23»  жовтня 2024 року селище Ємільчине №3691

Про нагородження Відзнакою
Ємільчинської селищної ради «За
заслуги перед Ємільчинською
громадою»

Керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
враховуючи рішення селищної ради від 23.08.2023 №2792 „Про затвердження Положення про
Відзнаку Ємільчинської селищної ради  «За заслуги перед Ємільчинською громадою»,
рішення постійної комісії з гуманітарних питань, регламенту, законності, депутатської
діяльності та етики від 17.10.2024 року, селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. За виявлені мужність і відвагу при захисті Вітчизни, державного суверенітету та
територіальної цілісності України нагородити Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За
заслуги перед Ємільчинською громадою»КУЧМЕНКА Костянтина Олександровича - солдата,
жителя села Велика Глумча (посмертно).

2. Начальнику загального відділу селищної ради забезпечити оформлення  посвідчення
до Відзнаки  Ємільчинської селищної ради «За заслуги перед Ємільчинською громадою» та
урочисте вручення нагород.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з гуманітарних
питань, регламенту, законності, депутатської діяльності та етики.

Селищний голова                                                                                    Сергій ВОЛОЩУК



Біографічні дані
кандидата на нагородження Відзнакою Ємільчинської селищної ради

«За заслуги перед Ємільчинською громадою»
КУЧМЕНКА Костянтина Олександровича (посмертно)

КУЧМЕНКО Костянтин Олександрович народився 30 серпня 1981 року в селі Покровка
Краснопільського району Сумської області.

До першого класу Покровської середньої школи вступив у 1988 році, яку закінчив в
1996 році. Згодом вступив на навчання до Краснопільського професійно-технічного училища
№ 43, де навчався до 1999 року та здобув професію механіка.

Після закінчення навчального закладу вступив до лав Збройних Сил України та
проходив строкову військову службу до 2000 року.

В 2000-2006 роках працював механізатором у своєму рідному селі на Сумщині.
З 2006 року Костянтин КУЧМЕНКО разом з дружиною проживав в селі Мала Глумча,

де і народилися в родині сини Назарій та Давид.
Костянтин КУЧМЕНКО був люблячим чоловіком, гарним батьком, відданим

товаришем, мав багато друзів, був працелюбним, щирим та позитивним.
30 листопада 2023 року  Костянтин КУЧМЕНКО був призваний на військову службу.

Навчання та підготовку проходив у Львові, Києві, мав військову посаду – снайпер.
Проходив військову службу в Курській області, згодом був переведений в Донецьку

область. Був командиром відділення.
Костянтин КУЧМЕНКО був військовим з високим почуттям мужності, відваги,

відповідальності, старанності та стійкості.
Костянтин КУЧМЕНКО старший розвідник-снайпер 2 категорії з розвідувального

відділення військової частини А4948, загинув 09 вересня 2024 року на полі бою під час
виконання бойового завдання поблизу населеного пункту Новогородівка Покровського
району Донецької області, захищаючи Батьківщину, виявивши стійкість та мужність під час
виконання бойових завдань, будучи відданим військовій присязі на вірність Українському
народу, до останнього подиху мужньо виконавши військовий обов’язок в бою за Україну, її
свободу і незалежність.

Вічна пам'ять і слава Герою України!
Похований Захисник України Костянтин КУЧМЕНКО 18 вересня 2024 року на

кладовищі в селі Велика Глумча Звягельського району Житомирської області.



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ

28 сесія,  Ємільчинської селищної ради  8 скликання

«Про нагородження Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За заслуги перед
Ємільчинською громадою»»

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська  Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. відсутній
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов  Ю.П. відсутній
Романчук Н.В. за
Філоненко  Ф.М. відсутній
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

8 19 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)




